
Paola Lenti har skapat fyra färgstarka miljöer inspirerade av musik. En härlig soffgrupp i C dur med fåtöljer Sabi, soffa och schäslong Cove och bord Giro, från  
kollektionen Paola Lenti Aqua, design Francesco Rota. De skira parasollerna Bistrò ingår i företagets kollektion Paola Lenti Landscapes, design CRS. Foto Paola Lenti

Det här är Ocean OC2, en nutida variant 
av Nanna och Jörgen Ditzels stol från 
1955. I samarbete med bryggeriet 
Carlsberg, a:gain och familjen Ditzel 
har möbelföretaget Mater tagit fram 
OC2 av gamla ölbackar i plast. Också 
stålstommen är gjord av återanvänt 
material. Stolen pryder stolt Carlsbergs 
kontor i Köpenhamn. Foto Mater

Cave ”gungsoffa” från Cane-line kan ses som en modern variant av gamla hammocken. Design 
Jesper K. Thomsen. Cave tål upp till 300 kg och kan stå ute hela året men skyddad mot vinden. 
Bordet är On-the-move. Foto Cane-line

En koleldad grill, en exklusiv marmorskiva och en låda för extra förvaring är tre steg till det perfekta 
uteköket. Och som finns i köket på bilden som nu lanseras av Röshult. Röshult har flera utekök, alla 
med teak och rostfritt stål som bas i en minimalistisk design. Foto Joel Dittmer

Även på terrassen i 
stadsmiljön kan man skapa 

skön atmosfär. Den luftiga 
soffan och fåtöljen Club ingår i 

Zanottas utomhuskollektion. 
Stålstomme med nylon-

förstärkta PVC-rep bildar den 
omslutande formen. 

Design Prospero Rusulo. 
Cafébordet Teti är skulpturalt. 

Foto Ashok Sinha

En helt annan karaktär har Ethimos nya kollektion 
Venexia, en matmöbel i aluminium med stora  
kuddar med återanvänt material. Solid, robust och  
estetiskt spännande. Ethimo har många utemöbler av 
välkända designer.

Och så Torpet, charmig i sin nätta, klassiska utform-
ning. Torpet är också praktisk, då allt kan fällas ihop för 
vinterförvaring. Gruppen ser man i många trädgårdar 
runt Sverige, oftast vitmålad, men den här grågröna 
tonen skapar ny atmosfär.  

Nya överdrag räddar biffen
Man behöver kanske inte köpa nya möbler, eller ens 
nya kuddar och dynor. Ett sätt att förnya utemiljön är 
att bara byta överdrag. Bemz nya kollektion Terrazzo 
kan förvandla din utegrupp och ge den en fräsch  
medelhavskänsla. Kollektionen har dämpade basfärger 
och klara, starka accentfärger som kan ge dina dynor 
ett verkligt lyft.

Glöm slit och släng och förnya dig på detta enkla 
sätt. Bilden från växthuset visar också vilken potential 
överdrag har för att skapa ombonad trivsel. Med ljusa 
textilier mot grönskan skapas en harmonisk matplats 
som är läcker båda dag- och kvällstid. ➛
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